1

置换单次广告服务合同

甲方：北京一横咨询有限公司

联系地址：深圳市南山区科技园科技南十路6号深圳航天科技创新研究院D301室

联系人：

联系电话：

电子邮箱：

乙方：

合作博主社交平台昵称：

合作博主ID：

合作品牌：

合作产品（名称+毫升）：

真实姓名：

联系电话：

联系地址：

双方本着共同发展、互惠互利、自愿协商的原则，就甲方委托乙方制作和推广广告内容合作（以下称为

“本合同”）的相关事宜，达成如下合同。

第一条：目的

本合同的目的在于确定乙方根据甲方提供的资料、并根据甲方挑选的乙方红人资源，基于乙方丰富的平台

推广经验制作甲方品牌相应投放内容，并在甲方指定的平台上发布相关推广的服务。本合同各条款经由甲

乙双方商定，一经双方授权代表签字或盖章（合同专用章或者公章），即具备法律效力。

第二条：合作期限

本合同项下合作期限自2022年5月20日至2022年6月30日止。若双方继续合作，双方可通过友好协商合

理调整合同内容、并重新签订服务合同。

第三条：合作内容

1. 甲乙双方达成如下合同：

2. 合作订单：甲方委托乙方拥有发布权的推广平台，用以推广甲方品牌产品，甲方提供拍摄样品，并按甲方

要求，由乙方进行全部图文资料的产出，并在乙方所拥有的小红书/抖音KOL账号发布，协助甲方为实现

自媒体推广目标而提供支持和服务。

3. 合作内容：小红书/抖音推广

Jennifer

13614634484

adm@glorytrade.hk

餅玖

421757651

BANANA REPUBLIC

草地 75ml

2023年8月3日 2023年8月31日

福建省宁德市蕉城区东侨开发区福宁南路金港名都a区3栋320

沈欣颖

18759316380

2

4. 合作形式：

5. 项目执行或验收过程中，甲方若对乙方就本合同项下双方约定的项目内容执行或提供服务有任何异议，需

在问题发生/发现同时以邮件形式通知乙方，乙方须按甲方的合理要求下进行合理更改，发布后乙方需要

保证作品露出至少3个月，内容确定后修改需要通知甲方。若在该合理的改正期限内乙方的服务未能更正

的，则甲方有权发出书面通知后解除本协议，由此产生的一切费用与风险由乙方承担。

第四条：协商内容以及违约责任

1. 若需要修改本合同的部分条款或者需要补充合同条款之时，甲乙双方经过书面同意，可对本合同进行合理

的修改。

2. 乙方保证甲方指定红人的合法性，并以尽职、勤勉之态度保证此次推广活动按照双方约定履行。

3. 乙方应参考甲方提前提供的资料，根据其丰富的推广经验而制作相关素材内容。乙方未经过甲方书面同

意，不得随意修改甲方的内容。但若乙方发现甲方提供资料有可能违法相关法律法规、或可能违反相应资

源平台的使用规则、或有任何可能影响使用的情况，乙方应向甲方提出相关建议；若甲方坚持按甲方资料

制作素材的，则乙方不承担因此产生的不利后果。

4. 因乙方制作的素材内容违反广告法等相关规定导致甲方遭到投诉或被行政处罚的，乙方承担由此对甲方造

成的所有损失，包括但不限于由此引发的：律师费、调查费、诉讼费、保全费、交通费、差旅费、行政罚

款、和解金、消费者赔偿款等所有费用。若发生该等投诉或行政处罚，甲方应第一时间通知乙方，乙方应

介入投诉解决和行政处罚处理，而且前述和解金、消费者赔偿款等赔偿性款项应经乙方确认核实。

5. 若因任一方原因而使合同解除或提前终止的，则违约方应赔偿守约方因此遭受的实际损失。

6. 如乙方无正当事由的前提下，拒绝甲方所要求的合理工作时，乙方需向甲方赔偿该笔乙方拒绝业务的2倍

推广业务费。

第五条：保密条款

1. 甲乙双方在没有对方书面同意的情况下，不得向第三方泄露通过本合同所获得的任何情报、资料和文件等

信息，并且不得用于本合同所在的业务之外。

2. 本合同终止或者解除之后，前款的义务依然有法律效力，甲乙双方按本合同要求履行保密义务。

第六条：知识产权

1. 甲方向乙方提供制作内容相关的资料和信息、以及乙方按照甲方所提供的资料以及信息制作的内容的知识

产权以及所有权归甲方所有，包括图片的商用权（商用权仅限于社交媒体及淘系逛逛，不用于详情页

等）。

2. 甲方保证向乙方提供的资料和信息不违反国家法规的规定，不侵犯第三方的合法效益。乙方保证所制作的

内容不违反国家法律法规的规定，不侵犯第三方的合法权益。因甲方的原因，针对该条款发生的争议，由

甲方负责并解决争议；反之，由乙方负责并解决争议。

第七条：禁止转让

甲乙双方在没有对方书面同意的情况下，不得向第三方转让本合同的权利以及义务的全部或者一部分，其

视频合集

3

中排除甲乙任一方分立、合并或者营业转让的特殊情况。

第八条：善管注意义务

1. 乙方需保证本合同项下制作的甲方品牌推广内容合法、并能够正常进行推广，并且乙方承诺乙方平台或/

和乙方签约的内容制作者的平台的合法运营。

2. 若乙方和与乙方签约的内容制作者之间发生纷争，则乙方应该承担对应的法律责任。

3. 合作内容至少乙方至少展示三个月，期间不得修改删除隐藏。

第九条：争议解决

1. 本合同适用中华人民共和国法律法规。

2. 当本合同未标明确合作内容、或双方针对同一条款各有不同意见时，甲乙双方友好协商解决。若双方未能

协商解决、或发生纷争，双方同意诉讼至被告注册地法院，合同各一方一致确认通讯地址，为各方履行合

同，解决合同争议时接收通知或司法机关法院仲裁机构诉讼仲裁文书的地址和联系方式。上诉通讯地址是

用至本合同履行完毕或争议，经给一审二审至案件执行终结时，合同各方均承诺上诉确认的通讯地址和联

系方式真实、有效，去有错误导致商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由自己承担。

第十条：其他

本合同一式二份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。若对本合同有任何修改，则双方应签订补充协

议。

（以下无正文）

甲方：北京一横咨询有限公司                    乙方：

授权代表：                                     授权代表：

日期：                                        日期：

		2023-08-03T18:27:46+0800

		2023-08-03T18:27:47+0800